FERINO NUNE

IPAL DE

PORTARIA Nº 033/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA

GRANDE -PE, no uso de suas atribuições legais, definidas na Lei Orgânica Municipal e Regimento

Interno,

RESOLVE:

n°

Art. 1°. Nomeia o Sr. MAURICIO ALVES DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade

5547.891 SSP/PE, inscrito no CPF n° 025.733.414-96, para exercer o Cargo de Assessor

Legislativo CC-2.

Art. 2°. A presente nomeação está assegurada com base na Lei n° 026/2022, de 23 de

dezembro de 2022.

Art. 3º. O referido servidor será relacionado no quadro de "Servidores Comissionados" desta

Câmara.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 03 de fevereiro de 2025.

JOSÉ ESTEVÃO BARBOSA (Mantena)
Presidente

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS

QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI

REGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO

PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE - PE

NESTA DATA,

LAGIDA GRANDE/PE:03 102ROS

Anibo S
ASSINATURA DO SECRETARIO

Ad
ei
ld
o

Si
lv
a

de
Ar
a

de
A

ar
aMu

ni
ci
pa
l

de
La
go
a

Gr
an
de

Ca
rg
o:

 Secret
ar
io

Po
rt
ar
ia
:

 009/201
1

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000